АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от "кт.

станица Павловская
Ns

Об утверждении плана проведения администрацией Павловского сельского
поселения Павловского района плановых мероприятий по внутреннему

финансовому аудиту на 2024 год

В соответствии с пунктом 5 статьи 160.2-1 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, на основании приказа Министерства Финансов
Российской Федерации от 05 августа 2020 года №160н «Об утверждении
федерального стандарта внутреннего финансового аудита «Планирование и
проведение внутреннего финансового аудита»:

1. Наделить полномочиями по осуществлению внутреннего финансового
аудита в администрации Павловского сельского поселения главного
специалиста Юдину Людмилу Павловну.

2. Утвердить план проведения администрацией Павловского сельского
поселения Павловского района плановых мероприятий по внутреннему
финансовому аудиту на 2024 год, согласно приложения к настоящему
распоряжению (приложение).

3. Муниципальному казённому учреждению «Административно
эксплуатационное управление» Павловского сельского поселения Павловского
района (Лукаш) обеспечить размещение настоящего распоряжения на
официальном сайте администрации Павловского сельского поселения
Павловского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
( ).www.pavlovskoe-sp.ru

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
5. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Павловского сельского поселения
Павловского район А.С. Курилов

Приложение

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
Павловского сельского
поселения Павловского района
от № /£<у?

ПЛАН
проведения администрацией Павловского сельского поселения Павловского райова

плановых мероприятий по внутреннему финансовому аудиту на 2024 год

№
п/
п

Тема аудиторского
мероприятия Объект аудита

Вид
аудит
орско

го
мероп
рияти

я

Прове
ряемы

й
перио

Д

Срок
провед

ения
Аудито
рского
меропр
иятия

Ответствелн
ый
исполнитель

1 2 3 4 5 6 7
1 Анализ

осуществления
приемки и
экспертизы
поставленных
товаров,
выполненных
работ, оказанных
услуг при
осуществлении
закупок для
муниципальных
нужд
администрации
Павловского
сельского
поселения
Павловского
района

Администрац
ИЯ
Павловского
сельского
поселения
Павловского
района

камер
альны

й

2023г
од

июнь
2024
год

Юдина Л.П.

2 Аудит целевого и
эффективного
расходования
бюджетных
средств,
выделенных на

Администрац
ИЯ
Павловского
сельского
поселения
Павловского

камер
альны

й

2023
год

июль
2024
год

ЮдинаЛ.П

2
реализацию
ведомственной
целевой
программы
«Укрепление
материально-
технической базы
администрации
Павловского
сельского
поселения
Павловского
района»

района

3 Аудит не
использованных на
конец года
бюджетных
ассигнований

Администрац
ИЯ
Павловского
сельского
поселения
Павловского
района

камер
альны

й

2024
год

декабр
ь2024

год

Юдина Л.П.

Главный специалист администрации
Павловского сельского поселения Л.П.Юдина